
Besluit aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, medewerker invordering en

belastingdeurwaarder

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland;

 

Gelet op artikel 2.1. van de Collectieve arbeidsvoorwaarden sector gemeenten en

artikel 231, tweede lid, onderdeel d en e, van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen het volgende besluit:

Artikel 1
1. De (kandidaat- c.q. toegevoegd) gerechtsdeurwaarders van GGN Mastering Credit N.V. en de

belastingdeurwaarders van GGN Mastering Credit N.V. handelend onder de naam GGN Invoned,

aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belas-

tingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet;

2. De medewerkers van GGN Mastering Credit N.V. en de administratief invorderingsmedewerkers

van GGN Mastering Credit N.V. handelend onder de naam GGN Invoned, aan te stellen als onbe-

zoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief invorderings-

medewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet;

Artikel 2 Slotbepaling
1. Het op 25 februari 2014 vastgestelde aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar, medewerker

invordering en belastingdeurwaarder wordt ingetrokken met ingang van de in het tweede lid ge-

noemde datum, met dien verstande dat zij van toepassing blijven op de belastbare feiten die zich

voor die datum hebben voorgedaan.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, medewerker invor-

dering en belastingdeurwaarder.

 

Didam, 24 april 2018.

Burgemeester en wethouders van Montferland,

De secretaris,

T.M.J.M. Evers

De burgemeester,

mr. P. de Baat MPM

Nr. 92891

GEMEENTEBLAD 2 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Montferland

Gemeenteblad 2018 nr. 92891 2 mei 20181


